
Series Event Down Time Mins Start Finish
Formula Nordic Practice 1 00:10 00:20 09:00 09:20
Carrera Cup Practice 1 00:20 00:30 09:30 10:00
Sprint Challenge Practice 1 00:10 00:20 10:20 10:40

Porsche Center Trackday 00:10 01:00 10:50 11:50

Carrera Cup Practice 2 00:20 00:30 12:00 12:30
Sprint Challenge Practice 2 00:00 00:30 12:50 13:20

LUNCH 00:00 00:45 13:20 14:05

Formula Nordic Practice 2 00:10 00:20 14:05 14:25

Porsche Center Trackday 00:10 00:30 14:35 15:05

Carrera Cup Qualification 00:20 00:30 15:15 15:45
Sprint Challenge Qualification 00:10 00:20 16:05 16:25

Formula Nordic Qualification 00:10 00:20 16:35 16:55

Carrera Cup GRID 00:00 00:10 17:05 17:15
Carrera Cup Race 3 - Fällfors 00:20 00:30 17:15 17:45
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Porsche Carrera Cup by Porsche Center Helsingborg // 05.08.2022 // Scandinavian Raceway

Arrangören förbehåller sig rätten att ändra tidsschemat.



Series Event Down Time Mins Start Finish
Porsche Sports Cup Practice 1 00:10 00:30 09:20 09:50

Sprint Challenge Formation Lap 00:00 00:05 10:00 10:05
Sprint Challenge Race 1 00:10 00:20 10:05 10:25

Formula Nordic Race 1 00:10 00:20 10:35 10:55

Carrera Cup GRID 00:00 00:10 11:05 11:15
Carrera Cup Race 1 00:15 00:20 11:15 11:35

Porsche Sports Cup Qualification 00:00 00:20 11:50 12:10

LUNCH 00:00 00:55 12:10 13:05

Porsche Sports Cup Race 1 00:10 00:20 13:05 13:25

Sprint Challenge Formation Lap 00:00 00:05 13:35 13:40
Sprint Challenge Race 2 00:10 00:20 13:40 14:00

Formula Nordic Race 2 00:10 00:20 14:10 14:30

Carrera Cup GRID 00:00 00:10 14:40 14:50
Carrera Cup Race 2 00:20 00:30 14:50 15:20

Porsche Sports Cup Race 2 00:10 00:20 15:40 16:00
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Arrangören förbehåller sig rätten att ändra tidsschemat.

Porsche Carrera Cup by Porsche Center Helsingborg // 06.08.2022 // Scandinavian Raceway


